

**REGISTRO DE PREÇO**  
Prefeitura Municipal de Paverama  
Setor Licitações e Contratos  
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

**Altermed Material Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ANESTÉSICO TÓPICO (BENZOCAÍNA 20%) EMBALAGEM COM 12 GRAMAS. VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA.	BENZOTOP	8 UN	R\$ 8,68	R\$ 69,44
0012	FLUORETO DE SÓDIO A 0,2% PARA BOCHECHO SEMANAL COM SABOR DE MENTA EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS. COM REGISTRO NA ANVISA.	FLUORSUL SEMANAL 0,2%	20 UN	R\$ 9,86	R\$ 197,20
0014	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO INTRABUCAL PARA RADIOGRAFIAS (PERIAPICAIS), TAMANHO 3X4, TIPO E CAIXA COM 150 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA 02 ANOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA.	E-SPEED CARESTREAM	2 CX	R\$ 179,52	R\$ 359,04
0022	FIO DENTAL ODONTOLÓGICO CLÍNICO PRODUTO COM NO MÍNIMO 500 METROS. EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA.	SLIDE PRO	7 UN	R\$ 11,29	R\$ 79,03
0023	FIO DENTAL ODONTOLÓGICO CLÍNICO PRODUTO COM NO MÍNIMO 25 METROS. EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA.	MEDFIO	3.000 UN	R\$ 1,27	R\$ 3.810,00
0026	CARIOSTÁTICO A 30% FRASCO COM 5ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA.	CARIOSTASUL 30% 05ML	5 UN	R\$ 23,88	R\$ 119,40
0033	RESTAURADOR PROVISÓRIO EMBALAGEM COM 25G, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PROCEDÊNCIA E VALIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA.	FILLPROV	2 UN	R\$ 8,15	R\$ 16,30
				Total	R\$ 4.650,41

\_\_\_\_\_  
Alexandre Luís Kleber

Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
FABIANO MERENCE BRANDÃO

Autoridade Competente

